
 
 

ZARZĄDZENIE NR UG.0050.35.2021 
WÓJTA GMINY TROSZYN 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na rok 2021 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 222 ust. 4, art. 257 pkt  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz § 9 ust. 5 uchwały Nr XIX/127/20 Rady Gminy Troszyn z dnia 31 grudnia 
2020 r. w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej na rok 2021, zarządzam co następuje: 

§ 1. 1) Zwiększa się ogółem dochody bieżące budżetu gminy o kwotę 36.375,57zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 1 do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się dochody bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 36.375,57zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

2) Zwiększa się ogółem wydatki bieżące budżetu gminy o kwotę 36.375,57zł, zgodnie z załącznikiem 
nr 2do zarządzenia, w tym:  

᠆ zwiększa się wydatki bieżące na realizację zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie ustawami o kwotę 36.375,57zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do zarządzania, 

3) Przenosi się w budżecie gminy z rezerwy ogólnej kwotę 10.000,00zł, zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
zarządzenia. 

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet gminy wynosi: 

1) Plan dochodów budżetowych gminy – 27.205.010,47zł, w tym: 

a) bieżące - 24.698.328,47zł, 

b) majątkowe - 2.506.682,00zł. 

2) Plan wydatków budżetowych gminy – 33.387.801,97zł, w tym: 

a) bieżące – 24.699.714,10zł, 

b) majątkowe – 8.688.087,87zł. 

3) Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami - 8.042.226,58zł. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 01 lutego 2022 r.

Poz. 1117



§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy Troszyn. 

§ 4. 1) Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2021. 

2) Wójt Gminy Troszyn niezwłocznie ogłosi niniejsze Zarządzenie w trybie przewidzianym dla aktów prawa 
miejscowego. 

   

Wójt Gminy Troszyn 
 
 

mgr inż. Edwin Mierzejewski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1117



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr UG.0050.35.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie dochodów budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

801   Oświata i wychowanie 413 144,00 0,00 35 714,57 448 858,57 
 80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyjnych 

lub materiałów ćwiczeniowych 0,00 0,00 35 714,57 35 714,57 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 35 714,57 35 714,57 

855   Rodzina 7 270 668,00 0,00 661,00 7 271 329,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 3 000,00 0,00 661,00 3 661,00 

  2010 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

3 000,00 0,00 661,00 3 661,00 

bieżące razem: 24 661 952,90 0,00 36 375,57 24 698 328,47 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  52 660,00 0,00 0,00 52 660,00 
majątkowe 

majątkowe razem: 2 506 682,00 0,00 0,00 2 506 682,00 
 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  250 000,00 0,00 0,00 250 000,00 
Ogółem: 27 168 634,90 0,00 36 375,57 27 205 010,47 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  302 660,00 0,00 0,00 302 660,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 1117



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr UG.0050.35.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 2 225,00 2 225,00 2 225,00 1 375,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 225,00 2 225,00 2 225,00 0,00 2 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 375,00 -1 375,00 -1 375,00 0,00 -1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki 

obronne 
po zmianach 2 225,00 2 225,00 2 225,00 1 375,00 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 375,00 1 375,00 1 375,00 1 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 550,00 550,00 550,00 0,00 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 348 880,00 253 880,00 178 880,00 136 605,00 42 275,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   

Bezpieczeństwo 
publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

po zmianach 348 880,00 253 880,00 178 880,00 137 655,00 41 225,00 55 000,00 20 000,00 0,00 0,00 95 000,00 95 000,00 0,00 
przed zmianą 7 775,00 7 775,00 7 775,00 0,00 7 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 050,00 -1 050,00 -1 050,00 0,00 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 7 775,00 7 775,00 7 775,00 1 050,00 6 725,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia 

bezosobowe 
po zmianach 1 050,00 1 050,00 1 050,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 1117



 
przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -250,00 -250,00 -250,00 0,00 -250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 750,00 750,00 750,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 419 613,35 7 609 613,35 7 102 624,00 5 954 962,00 1 147 662,00 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 8 455 327,92 7 645 327,92 7 138 338,57 5 954 962,00 1 183 376,57 0,00 312 875,60 194 113,75 0,00 810 000,00 810 000,00 10 000,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom 
prawa do bezpłatnego 
dostępu do 
podręczników, 
materiałów 
edukacyjnych lub 
materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 353,60 353,60 353,60 0,00 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 353,60 353,60 353,60 0,00 353,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 360,97 35 360,97 35 360,97 0,00 35 360,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 
po zmianach 35 360,97 35 360,97 35 360,97 0,00 35 360,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 781 718,00 7 781 718,00 807 252,00 628 465,50 178 786,50 0,00 6 974 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 976,30 -1 976,30 -1 976,30 -176,30 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 637,30 2 637,30 2 637,30 1 005,78 1 631,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 782 379,00 7 782 379,00 807 913,00 629 294,98 178 618,02 0,00 6 974 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 205 000,00 5 205 000,00 44 242,00 36 868,00 7 374,00 0,00 5 160 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 976,30 -1 976,30 -1 976,30 -176,30 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 976,30 1 976,30 1 976,30 1 005,78 970,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie 

wychowawcze 
po zmianach 5 205 000,00 5 205 000,00 44 242,00 37 697,48 6 544,52 0,00 5 160 758,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 28 194,00 28 194,00 28 194,00 28 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 29 100,00 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 1117



 
przed zmianą 5 469,00 5 469,00 5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 84,80 84,80 84,80 84,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 5 553,80 5 553,80 5 553,80 5 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 747,00 747,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14,98 14,98 14,98 14,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz 

Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

po zmianach 761,98 761,98 761,98 761,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 970,52 970,52 970,52 0,00 970,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 3 320,52 3 320,52 3 320,52 0,00 3 320,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe 

krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

po zmianach 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -176,30 -176,30 -176,30 -176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK 

finansowane przez 
podmiot zatrudniający 

po zmianach 281,70 281,70 281,70 281,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla 
opiekunów po zmianach 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 6 016 880,60 1 980 730,00 1 546 850,00 26 260,00 1 520 590,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 4 036 150,60 4 036 150,60 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 
po zmianach 6 016 880,60 1 980 730,00 1 546 850,00 26 260,00 1 520 590,00 433 880,00 0,00 0,00 0,00 4 036 150,60 4 036 150,60 0,00 
przed zmianą 1 800,00 1 800,00 1 800,00 0,00 1 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90001  Gospodarka ściekowa i 

ochrona wód 
po zmianach 2 800,00 2 800,00 2 800,00 0,00 2 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług 

remontowych 
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 177 663,60 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 663,60 3 137 663,60 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  90005  

Ochrona powietrza 
atmosferycznego i 
klimatu 

po zmianach 3 176 663,60 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 137 663,60 3 137 663,60 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 1117



przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 39 000,00 39 000,00 39 000,00 0,00 39 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 351 426,40 24 663 338,53 15 003 727,43 9 268 757,96 5 734 969,47 1 489 307,00 7 866 190,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -5 401,30 -5 401,30 -5 401,30 -176,30 -5 225,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 41 776,87 41 776,87 41 776,87 3 430,78 38 346,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 387 801,97 24 699 714,10 15 040 103,00 9 272 012,44 5 768 090,56 1 489 307,00 7 866 190,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 1117



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr UG.0050.35.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej  
oraz innych zadań zleconych gminie ustawami w 2021 r. 

Z tego: z tego: 
z tego: z tego: 
z tego: 

Dział Rozdział § Nazwa Dotacje 
ogółem Dotacje 

 bieżące Dotacje  
majątkowe Wydatki ogółem 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki związane 

z realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
przed zmianą 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 752   Obrona narodowa 
po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75212  Pozostałe wydatki obronne 
po zmianach 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 125,00 1 125,00 1 125,00 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 125,00 -1 125,00 -1 125,00 0,00 -1 125,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
po zmianach 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 800,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75414  Obrona cywilna 
po zmianach 4 775,00 4 775,00 0,00 4 775,00 4 775,00 4 775,00 800,00 3 975,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4170 Wynagrodzenia bezosobowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -800,00 -800,00 -800,00 0,00 -800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4300 Zakup usług pozostałych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 1117



 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00  80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 
bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów 
edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych po zmianach 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 35 714,57 35 714,57 0,00 35 714,57 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 35 714,57 35 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 35 714,57 35 714,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 353,60 353,60 353,60 0,00 353,60 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 353,60 353,60 353,60 0,00 353,60 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 35 360,97 35 360,97 35 360,97 0,00 35 360,97 0,00 0,00 0,00   4240 Zakup środków dydaktycznych i 

książek 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 35 360,97 35 360,97 35 360,97 0,00 35 360,97 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 7 176 088,00 7 176 088,00 0,00 7 176 088,00 7 176 088,00 206 722,00 194 687,50 12 034,50 6 969 366,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 976,30 -1 976,30 -1 976,30 -176,30 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661,00 661,00 0,00 2 637,30 2 637,30 2 637,30 1 005,78 1 631,52 0,00 0,00 0,00 855   Rodzina 
po zmianach 7 176 749,00 7 176 749,00 0,00 7 176 749,00 7 176 749,00 207 383,00 195 516,98 11 866,02 6 969 366,00 0,00 0,00 
przed zmianą 5 205 000,00 5 205 000,00 0,00 5 205 000,00 5 205 000,00 44 242,00 36 868,00 7 374,00 5 160 758,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 976,30 -1 976,30 -1 976,30 -176,30 -1 800,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 1 976,30 1 976,30 1 976,30 1 005,78 970,52 0,00 0,00 0,00  85501  Świadczenie wychowawcze 
po zmianach 5 205 000,00 5 205 000,00 0,00 5 205 000,00 5 205 000,00 44 242,00 37 697,48 6 544,52 5 160 758,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 28 194,00 28 194,00 28 194,00 28 194,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 906,00 906,00 906,00 906,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 29 100,00 29 100,00 29 100,00 29 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 5 469,00 5 469,00 5 469,00 5 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 84,80 84,80 84,80 84,80 0,00 0,00 0,00 0,00   4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 5 553,80 5 553,80 5 553,80 5 553,80 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 747,00 747,00 747,00 747,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 14,98 14,98 14,98 14,98 0,00 0,00 0,00 0,00   4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 761,98 761,98 761,98 761,98 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 2 350,00 2 350,00 2 350,00 0,00 2 350,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 970,52 970,52 970,52 0,00 970,52 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 320,52 3 320,52 3 320,52 0,00 3 320,52 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -500,00 -500,00 -500,00 0,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4270 Zakup usług remontowych 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 300,00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -300,00 -300,00 -300,00 0,00 -300,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4410 Podróże służbowe krajowe 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 1117



przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej  

po zmianach 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 0,00 0,00 0,00 458,00 458,00 458,00 458,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -176,30 -176,30 -176,30 -176,30 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 

podmiot zatrudniający 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 281,70 281,70 281,70 281,70 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661,00 661,00 0,00 661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00  85513  

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów po zmianach 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 661,00 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   2010 

Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami po zmianach 3 661,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 661,00 661,00 661,00 0,00 661,00 0,00 0,00 0,00   4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 
po zmianach 0,00 0,00 0,00 3 661,00 3 661,00 3 661,00 0,00 3 661,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 8 005 851,01 8 005 851,01 0,00 8 005 851,01 8 005 851,01 996 845,76 261 695,54 735 150,22 7 009 005,25 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 -3 901,30 -3 901,30 -3 901,30 -176,30 -3 725,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 36 375,57 36 375,57 0,00 40 276,87 40 276,87 40 276,87 2 930,78 37 346,09 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 8 042 226,58 8 042 226,58 0,00 8 042 226,58 8 042 226,58 1 033 221,33 264 450,02 768 771,31 7 009 005,25 0,00 0,00 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 1117



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr UG.0050.35.2021 

Wójta Gminy Troszyn 

z dnia 1 lipca 2021 r. 

Zestawienie zmian w planie wydatków związanych z przeniesieniem rezerwy ogólnej budżetu Gminy Troszyn na 2021 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

obsługa 
długu  

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 

przed zmianą 2 570 270,22 2 500 270,22 2 388 798,22 2 027 410,22 361 388,00 427,00 111 045,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 
po zmianach 2 580 270,22 2 510 270,22 2 398 798,22 2 027 410,22 371 388,00 427,00 111 045,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 

przed zmianą 1 919 164,22 1 849 164,22 1 837 164,22 1 561 160,22 276 004,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75023  Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach powiatu) 
po zmianach 1 929 164,22 1 859 164,22 1 847 164,22 1 561 160,22 286 004,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 70 000,00 70 000,00 0,00 
przed zmianą 27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 
po zmianach 37 000,00 37 000,00 37 000,00 0,00 37 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 000,00 129 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 758   Różne rozliczenia 
po zmianach 319 000,00 119 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
przed zmianą 324 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  75818  Rezerwy ogólne i celowe 
po zmianach 314 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 1117



 
przed zmianą 124 000,00 124 000,00 124 000,00 0,00 124 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   4810 Rezerwy 
po zmianach 114 000,00 114 000,00 114 000,00 0,00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 33 387 801,97 24 699 714,10 15 040 103,00 9 272 012,44 5 768 090,56 1 489 307,00 7 866 190,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 33 387 801,97 24 699 714,10 15 040 103,00 9 272 012,44 5 768 090,56 1 489 307,00 7 866 190,35 194 113,75 110 000,00 8 688 087,87 8 688 087,87 166 559,67 

Wójt Gminy Troszyn 
mgr inż. Edwin Mierzejewski 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 1117


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 2 Punkt 2 Litera b

	Paragraf 2 Punkt 3

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Punkt 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2022-02-01T11:14:46+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




